Tại các nơi đến thăm, các đồng chí Thường trực Thành ủy đã biểu dương những đóng góp của đội công nhân vệ sinh và lực lượng chiến sỹ, bảo đảm hoàn thành nhiệm vụ trong thời khắc chuyển giao năm mới.

2. Nhân dịp đầu Xuân Quý Mão năm 2023, sáng ngày 27/01/2023, Ban Thường vụ Thành ủy đã tổ chức Lễ dâng hoa tại tượng đài Tổng Bí thư Lê Duẩn. Tham dự phía đại biểu tỉnh có đồng chí Nguyễn Đăng Quang, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh; đồng chí Võ Văn Hưng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh; các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh; đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.